
ŠD Hlášení ze 3. logopedické družiny

Květen nám utekl jako voda a červen je již skoro u konce. Pojďme se podívat, co 
nejdůležitějšího se událo v naší 3. logopedické družině.

V květnu jsme s dětmi velice často chodili do přilehlých parků a využívali slunečné počasí. Stavěli jsme 
lesní domečky u nedalekého hřiště v Kinského zahradě, nebo objevovali nově narozená zvířátka ve 
Stanici přírodovědců DDM. K našim dalším venkovním aktivitám jsme také využívali nově zbudované 
hřiště na zahradě školy.

 
V družině jsme měli během těchto měsíců velmi zajímavá témata, například Rodina, kde jsme vytvářeli 
náš rodokmen, Afrika – co jsou to humanitární organizace a vysvětlení pojmu Commonwealth nebo 
Letecká doprava.

 
V červnu nás ještě čeká zajímavé téma Barevná duha, které se zaměří na význam tohoto fotometeoru.

 


	ŠD Hlášení ze 3. logopedické družiny

